Resilienza (PNRR), per l’esercizio finanziario 2025 in favore della Assicorso s.r.l. -Agenzia 
Generale  Plurimandataria  -  Via  Ovidio,  14/A –  Sciacca  -  R.u.i   A000111189,  P.IVA 
02321980845;

RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  della  somma  di  €  1.279,80 (milleduecento-
settantanove/80), in favore della  Assicorso s.r.l.  -Agenzia Generale Plurimandataria - Via 
Ovidio,  14/A –  Sciacca  -  R.u.i   A000111189,  P.IVA  02321980845,  sul  conto  corrente 
dedicato avente il seguente IBAN  IT17E0306983170100000006474,  a valere sul suddetto

[...]

numero  di  contratto  n.  GK1FAZO20C2244111A-LB, per  l’assicurazione  dei  verificatori  riguardante 
l’intervento “Messa in sicurezza della ex discarica in c.da Torretta del Comune di Bolognetta”  avente CUP 
G12H22000660006.

Art. 3 

E’ impegnata la somma di    € 2.559,60   (duemilacinquecentocinquantanove/60) occorrente per la copertura 
della  polizza  assicurativa  dei  verificatori del  progetto di  “Messa in sicurezza della ex discarica in c.da 
Torretta del Comune di Bolognetta” in favore della Assicorso s.r.l. -Agenzia Generale Plurimandataria – con

[...]

Orfani”, distribuita in    €   1.279,80    per l’esercizio finanziario    2025   ed    €   1.279,80    per l’esercizio finanziario   
2026 del  Dipartimento  dell’Acqua e  dei  Rifiuti,  dell’Assessorato  dell’Energia  e  dei  Servizi  di  Pubblica 
Utilità.

Art. 4 

E’ liquidata, a valere sull’impegno di cui all’art. 3, la somma di € 1.279,80 (milleduecentosettantanove/80), 
in  favore della  Assicorso s.r.l.  -Agenzia  Generale  Plurimandataria  -  Via Ovidio,  14/A – Sciacca -  R.u.i 
A000111189, P.I. n. 02321980845, a valere sul capitolo di spesa 642145, codice finanziario U.2.02.01.09.14, 
denominato “Spese di investimento per la realizzazione di interventi a diretta titolarità del soggetto attuatore